
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  
Р І Ш Е Н Н Я

Про  оголошення  конкурсу  на заміщення  вакантної
посади керівника  Гнідинського  ліцею  імені  Петра
Яцика Бориспільського району Київської області

Відповідно до Закону України «Про освіту», ст. 38, 39 Закону України
«Про повну загальну середню освіту», рішення Золочівської сільської ради №
1543-53-VІІІ від  16.08.2024  «Положення  про  конкурс  на  посаду  керівника
комунального закладу загальної  середньої  освіти Золочівської  сільської ради
Бориспільського  району  Київської  області»  (далі  -  Положення)  та  з  метою
забезпечення  належної  організації  проведення  конкурсного  відбору  на
заміщення  вакантної посади керівника Гнідинського ліцею імені Петра Яцика
Бориспільського  району  Київської  області,  керуючись  статтями  26,  54  та
частиною першою статті  59 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні»,        Золочівська  сільська рада  В И Р І Ш И Л А:

1.  Оголосити  конкурс  на  заміщення  вакантної  посади керівника
Гнідинського  ліцею  імені  Петра  Яцика  Бориспільського  району  Київської
області (далі - Конкурс). 

2. Установити  термін  подання  документів  для  участі  в  конкурсному
відборі: протягом 30 днів з дня оприлюднення оголошення.

3.  Оприлюднити  оголошення  про  конкурс на офіційному  веб-сайті
Золочівської сільської ради  не пізніше як упродовж трьох робочих днів з дня
ухвалення  рішення про проведення конкурсу.

4. Призначити відповідальною особою за оприлюднення на офіційному
веб-сайті Золочівської сільської ради та на офіційному веб-сайті закладу освіти
оголошення  про  проведення  конкурсу,  оголошення  про  початок  формування
конкурсної  комісії  -  Кияшко  С.М.  Відповідальній  особі  направити  лист  до
Бориспільської РДА про делегування представників до складу конкурсної комісії
та  підготувати   проєкт  рішення  Золочівської  сільської  ради  про  формування
конкурсної комісії.

4. Призначити   відповідальною  особою  за  надання  інформації  про
Конкурс та прийом документів для участі у Конкурсі – Паламарчук К.В..

5. Призначити відповідальною особою за  організацію та забезпечення
ознайомлення  кандидатів  із  Гнідинським  ліцеєм  імені  Петра  Яцика
Бориспільського  району  Київської  області,  його  трудовим  колективом  та
представниками  органів  громадського  самоврядування  у  встановлений
Положенням термін – Прядко Л.В..

6. Для  участі  в  конкурсі  подаються  документи  відповідно  до  п.  4.1.
Положення, зокрема: 



 заява  про  участь  у  конкурсі  з  наданням  згоди  на  обробку
персональних даних відповідно до Закону України «Про захист персональних
даних»;

 автобіографія та/або резюме (за вибором учасника конкурсу);
 копія паспорта громадянина України;
 копія документа про вищу освіту (з додатком, що є його невід’ємною

частиною) не нижче освітнього ступеня магістра (спеціаліста);
 документ, що підтверджує вільне володіння державною мовою;
 копія трудової книжки чи інших документів, що підтверджують стаж

педагогічної  (науково-педагогічної)  роботи не  менше трьох років  на  день їх
подання (крім приватних та корпоративних закладів освіти);

 довідка про відсутність судимості;
 довідка  про  проходження  попереднього  (періодичного)

психіатричного огляду;
 мотиваційний лист, складений у довільній формі.
7. Кінцевий  строк  подання  документів  для  участі  у  Конкурсі   –

20 вересня 2024 року.
8. Документи  для  участі  у  Конкурсі  подаються  за  адресою:  Київська

область,  Бориспільський  район,  село  Вишеньки,  вулиця  Центральна,  150
(Відділ освіти культури та спорту Золочівської сільської ради) з понеділка по
п’ятницю з 08:30 до 16:00.

9. Призначити проведення конкурсного відбору на 01 жовтня 2024 року,
початок  о  10:00,  за  адресою:  Київська  область,  Бориспільський  район,  село
Гнідин, вулиця Нова, будинок 1 (2 поверх, зала засідань).

10. Встановити, що конкурсний відбір відповідно до п. 5.1 Положення
відбувається в 3 етапи, а саме: 

 перевірки  знання  законодавства  у  сфері  загальної  середньої  освіти,
зокрема Закону України «Про повну загальну середню освіту», Закону України
«Про освіту» та інших нормативно-правових актів у сфері загальної середньої
освіти у вигляді письмового тестування;

 перевірки  професійних  компетентностей  шляхом  письмового
виконання ситуаційного завдання;

 публічної та відкритої презентації державною мовою перспектив-ного
плану розвитку Гнідинського ліцею імені Петра Яцика Бориспільського району
Київської області, а також надання відповідей на запитання членів конкурсної
комісії в межах змісту конкурсного випробування.

11. Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  постійну
комісію  з  освіти,  культури,  охорони  здоров’я,  фізичного  виховання  та
соціальної політики.

Сільський голова                               Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
16 серпня 2024 року
рішення № 1544-53-VІІІ




